ГЛАВА
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020 г. № 2
с. Малые Алабухи 1-е

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2019 год»
      В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Малоалабухском сельском поселении Грибановского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения от 11.03.2016 г. № 43,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить публичные слушания «Отчет об исполнении бюджета
Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района  Воронежской области за 2019 год»  на 03.06.2020 года на 10-00 часов.

    2. Провести публичные слушания в здании МКУК  Малоалабухского сельского поселения «ЦДИ» по адресу: с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, дом 5.

    3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний. (Приложение 1).

Глава Малоалабухского

сельского поселения                                                                    О.А. Примак
Приложение № 1

к постановлению главы

Малоалабухского сельского поселения

«О назначении и проведении
публичных слушаний по вопросу
«Отчет об исполнении бюджета
Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области за 2019 год»
от 06.05.2020 г. № 2
СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний
«Отчет об исполнении бюджета

Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области за 2019 год »
1.  Примак О.А. – Глава Малоалабухского сельского поселения;

2. Большеменникова И.И. – зам. главы администрации Малоалабухского сельского поселения;
3. Аистова Е.А. – ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Малоалабухского сельского поселения;
4. Буц В.В. – депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения;
5. Платонова Е.А. –  депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения;
6. Зуев В.А. – депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения.